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Prot.  

 

Dipartimento: Area Tecnica ed Approvvigionamenti                          

U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA 

Indirizzo sede: Viale F. Rodolfi 37 - 36100 VICENZA                         

Direttore: Dott. Giorgio Miotto                       

 

AFFIDAMENTO DIRETTO, PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI PER L’EVENTUALE 

FORNITURA DI “N. 5 CENTRIFUGHE DA BANCO IN FABBISOGNO ALL’UOC MEDICINA DI 

LABORATORIO DELL’AZIENDA ULSS N. 8 BERICA. ID SINTEL: 142050945– CIG: Z42326195C 

 

Domanda: Nelle richieste tecniche vengono descritte come "indicative" alcune caratteristiche tecniche delle 

centrifughe. Chiediamo se non soddisfare alcune di queste richieste prevede l'esclusione dell'offerta.  

 

Risposta: Sono accettabili minime variazioni, non sostanziali. Gli scostamenti potranno essere oggetto di 

valutazione qualitativa. 

 

Domanda: Es nel caso in cui l'eventuale proposta di centrifuga non prevedesse "Rotore oscillante “chiuso in 
bolo” – con coperchio unico e con sgancio/aggancio rapido con una sola mano", l'offerta sarebbe esclusa? 

 

Risposta: Si richiede obbligatoriamente coperchio unico, con aggancio sgancio/rapido con una sola mano 

 

Domanda: La non perfetta rispondenza al numero di provette richiesto per gli adattatori, prevede 

l'esclusione dell'offerta? Oppure avete una tolleranza % sul numero richiesto? 

 

Risposta: Moderate variazioni sono accettabili, - 15% +50% 

 

 

 IL RUP 
 Dott. Giorgio Miotto 


